

**T.C.**  
**TİCARET BAKANLIĞI**  
**Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğü**

**Sayı** :24545304-554.01.01

**Konu** :İthalat Denetimi

**16.10.2019 / 48543269**

**DAĞITIM YERLERİNE**

Bilindiği üzere, telsiz ve telekomünikasyon cinsi ürünler 2019/8 sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliği uyarınca Bölge Müdürlüğüne bağlı Ürün Denetmenleri Grup Başkanlıklarınca ithalat aşamasında denetlenmektedir. Denetimler kapsamında cep telefonları risk analizi doğrultusunda belge ve fiziki kontrolün yanı sıra teste tabi tutulabilmektedir.

Diğer taraftan, 8 sayılı Ürün Güvenliği ve Denetimi Tebliğinin İthalat Denetimi Rehberinin 8.2.3. maddesi uyarınca Türkiye'ye ilk kez ithal edilerek lansmanı yapılacak ürünler TAREKS tarafından teste yönlendirilse dahi, denetim işlemleri ürünler test edilmeksizin belge kontrolü üzerinden yürütülmekteydi.

Yapılan değerlendirme neticesinde, söz konusu uygulamanın bazı suistimallere yol açtığı değerlendirilerek uygulama yürürlükten kaldırılmıştır.

Bilgilerini ve denetim işlemlerinin bu minvalde devam ettirilmesi hususunda gereğini rica ederim.

**HAKKI KARABÖRKLÜ**

Bakan a.  
Genel Müdür V.

**Dağıtım:**

Batı Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Doğu Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Doğu Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Doğu Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Ege Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Fırat Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Gap Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
İpekyolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Orta Anadolu Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Orta Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Trakya Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Gürbulak Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne  
Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğüne